відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

7.98
(цифрами)

Стор. №2

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

одна тисяча шістсот сімдесят один

1671

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з/п

Н азва місцевої організації політичної партії

[...]

8 Пащина Ольга Григорівна дев'ять 9
9 Сафонов Андрій Валентинович тридцять три 33

Черкаська обласна організація Всеукраїнське обєднання «Черкащани»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Лихошерст Юрій Васильович сто тридцять три 133

2 Депутат Світлана Савівна сто дев’яносто три 193
3 Карасовська Антоніна Іванівна сімдесят два 72

4 Андрущенко Володимир Григорович двадцять сім 27
5 Пуренкова Лілія Анатоліївна сто 100

6 Москаленко Володимир Анатолійович п'ятнадцять 15
7 Погоріла Надія Василівна шістнадцять 16

8 Халюк Сергій Вікторович двадцять три 23